
Open Wegrace Cup 18 juli 2020
18 juli 2020

Uitslag van Kwalificatie
ONK Supercup 1000

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hMotor Laps
10 Danny van der Sluis 1:40.856 5  1 162,59BMW S1000RR 9

8 Nigel Walraven 1:41.278 5 0.422 2 0.422 161,91KAWASAKI ZX 10 R 7

26 Frank Nieman 1:41.472 5 0.194 3 0.616 161,60YAMAHA R1 8

78 Renzo van Emmerik 1:41.964 8 0.492 4 1.108 160,82BMW S1000RR 8

98 Nick Vlaar 1:42.759 7 0.795 5 1.903 159,58YAMAHA 9

62 Vasco van der Valk 1:42.837 5 0.078 6 1.981 159,46KAWASAKI ZX10R 9

48 Jolanda van Westrenen 1:43.926 7 1.089 7 3.070 157,79xx xx 9

79 Alexander Klaassen 1:44.215 5 0.289 8 3.359 157,35KAWASAKI ZX 10 R 8

67 Rick Kooistra 1:44.630 9 0.415 9 3.774 156,72BMW RR1000 9

99 Daniel Kirchhoff 1:45.522 6 0.892 10 4.666 155,40BMW S1000RR 8

73 Kees Boekel 1:45.737 6 0.215 11 4.881 155,08KAWASAKI ZX10R 8

40 Michel Visser 1:45.779 8 0.042 12 4.923 155,02BMW S1000 RR 9

13 Kenny Tournel 1:46.083 6 0.304 13 5.227 154,58BMW S1000RR 7

117 Robin van der Burg 1:46.392 9 0.309 14 5.536 154,13BMW S1000RR 9

18 Joris Lentfert 1:46.724 7 0.332 15 5.868 153,65BMW S1000RR 8

555 Frank Teunissen 1:46.788 8 0.064 16 5.932 153,56YAMAHA R1 8

126 Wim Boekestijn 1:46.869 3 0.081 17 6.013 153,44BMW S1000RR 8

187 Frank Wilting 1:47.005 7 0.136 18 6.149 153,25BMW S1000RR 9

90 Jeroen Rensel 1:47.260 5 0.255 19 6.404 152,88YAMAHA R1M 7

24 Rudmer Wiersma 1:47.270 8 0.010 20 6.414 152,87BMW S1000RR 8

96 Willem Kerkvliet 1:47.418 7 0.148 21 6.562 152,667

28 Daniel Kitsch 1:47.515 2 0.097 22 6.659 152,528

51 Wouter de Plaa 1:47.569 6 0.054 23 6.713 152,44YAMAHA R1 7

64 Ronald Post 1:47.664 5 0.095 24 6.808 152,31YAMAHA R1 8

104 Wally Jacobs 1:47.673 6 0.009 25 6.817 152,29SUZUKI GSX-R1000 7

60 Norbert Sluijter 1:48.350 8 0.677 26 7.494 151,348

101 Ruurd van Roozendaal 1:48.512 6 0.162 27 7.656 151,12BMW S1000RR 9

132 Ives Aerts 1:48.513 5 0.001 28 7.657 151,12BMW S1000RR 8

20 Jeremy Gelderblom 1:48.688 8 0.175 29 7.832 150,87BMW HP4 8

31 Arjan Koops 1:48.699 8 0.011 30 7.843 150,86SUZUKI GSXR1000RR 8

5 Edwin Roskam 1:49.233 6 0.534 31 8.377 150,12BMW S1000RR 8

74 Rob van IJzendoorn 1:49.555 7 0.322 32 8.699 149,68YAMAHA R1M 8

7 Rob Juwett 1:51.593 7 2.038 33 10.737 146,94YAMAHA YZF-R1 7

30 Vincent ten Klooster 1:51.708 6 0.115 34 10.852 146,79BMW 1000RR 8

77 Bob Stöpler  35 0,00KAWASAKI ZX10R 1

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:40.856  in ronde  5  door nr. 10 : Danny  v an der Sluis (BMW)

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen

Henk Hindr iks Jans Eising 

Blad 1 v an 1

Geprint om : 18-07-2020 - 09:32

 

www.getraceresults.com

